
Дата государственной регистрации Решения  
17 января 2025 года 

Государственный регистрационный номер Решения  
RU 235091012025001 от 17.01.2025 

 
 

Решение Совета Ейского городского поселения 
Ейского района от 17 декабря 2024 года № 6/4 

 
 
 

О внесении изменений  
в Устав Ейского городского поселения 

 Ейского района 
 

            В целях приведения Устава Ейского городского поселения Ейского 
района в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с 
пунктом 1 части 10 статьи 35, статьей 44 Федерального закона от 6 октября 
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации» Совет Ейского городского 
поселения Ейского района р е ш и л: 
            1. Внести в Устав Ейского городского поселения Ейского района, 
принятый решением Совета Ейского городского поселения Ейского района от 
15 декабря 2023 года № 61/3, изменения, согласно приложению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования, произведенного после его государственной регистрации. 
 

 
 

Глава Ейского городского 
поселения Ейского района 

 
               Д.В. Кияшко 

 

Председатель Совета Ейского 
городского поселения Ейского 
района 

 

   Ю.Ю. Лукьянченко 

 

 












	реш совета по уставу с датой регистрации 1
	ИЗМЕНЕНИЯ В УСТАВ (2)

